Заведующей МДОАУ «Буратино»
П.Новосергиевка
Доровских Л.А
от ________________

Заявление
Прошу Вас выплатить компенсацию части родительской платы за содержание детей в дошкольном учреждении, так как на моем иждивении находятся дети:
__________________________________________________________________
__________________________________________________________________
__________________________________________________________________

                                                                     Подпись:
                                                                 Число:

Заявление
Прошу Вас перечислять компенсационные выплаты части родительской платы за содержание моего ребенка:
_________________________________________________________________

[bookmark: _GoBack]в детском саду «Буратино » на мой расчетный счет
__________________________________________________________________
в сбербанке № _________________

                           Подпись:
                       Число: